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krzewy Ognik Orange Glow
K58
Cena 19,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K58

Opis produktu

Ognik Orange Glow
Pyracantha Orange Glow

Ognik Orange Glow Pyracantha Orange Glow to silnie rosnący krzew z rodziny różowatych o sztywno wyprostowanych pędach zaopatrzonych w liczne, ostre ciernie. Osiąga 250cm wysokości oraz 150cm średnicy. Skórzaste, lancetowate liście są z wierzchu ciemnozielone, błyszczące, od spodu jaśniejsze. W maju lub na początku czerwca na krzewach pojawiają się białe kwiaty zebrane w gęste, szerokie baldachogrona. Jaskrawopomarańczowe owoce wielkości ziaren grochu
dojrzewają we wrześniu i październiku, w środku zawierają 5 pestek. Skórka owoców jest pomarańczowa, pokryta woskowym nalotem, błyszcząca. Owoce zawiązują się zwykle bardzo obficie i długo pozostają na krzewach, nawet do końca grudnia. Ognik Orange Glow najlepiej rośnie na glebach gliniastych lub piaszczysto-gliniastych, na stanowiskach słonecznych.Krzew ładnie prezentuje się sadzony pojedynczo lub w małych grupach. Dobrze sprawdza się w miastach, zwłaszcza w
zieleni osiedlowej. Projektanci ogrodów cenią sobie ogników nie tylko jesienią, gdy owocują, ale także w okresie zimy oraz na wiosnę, gdy pędy pokrywa masa drobnych kwiatów.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Ognik Orange Glow Pyracantha Orange Glow jest wieloletnim krzewem ozdobnym z rodziny różowatych.

Zastosowanie: polecany do małych przydomowych ogrodów, małych parków, przydatny do tworzenia kwitnących żywopłotów, rozpinany na różnego rodzaju konstrukcjach.

Wielkość: dorasta do 250 cm wysokości.

Kwiaty: białe, średnicy 8 mm, zebrane w gęste baldachogrona.

Kwitnienie: termin kwitnienia od maja do czerwca.

Owoce: bardzo dekoracyjne, koloru pomarańczowoczerwonego, średnicy 5-6 mm, długo utrzymujące się na pędach.

Liście: eliptyczne, zaostrzone, długości 2-4cm, błyszczące, ciemnozielone, zimozielone.

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion lub sadzonki zielne.

Stanowisko: może rosnąć w słońcu jak i w półcieniu. Na miejscach słonecznych lepiej się rozrasta i obficiej owocuje.

Warunki glebowe: lubi gleby piaszczysto-gliniaste i gliniaste.

Odporność na choroby i zimę: ogniki są mrozoodporne i odporne na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa ognika, jednego z najpiękniejszych krzewów jesieni, wywodzi się z połączenia dwóch greckich słów: pyr – oznaczającego ogień oraz akantha – tłumaczonego jako cierń i nawiązuje do efektownego wyglądu krzewu w trakcie jego owocowania.

Ogniki pochodzą z południowej Europy i wschodniej Azji, należą do nielicznej grupy liściastych roślin zimozielonych, które można uprawiać w strefie klimatu umiarkowanego obejmującego Polskę. 

Ogniki dobrze reagują na przycinanie, mogą służyć do tworzenia żywopłotów lub barier.

Innym polecanym gatunkiem jest Ognik szkarłatny Kuntayi.

Odmianę Orange Glow wyhodowano w Wageningen w Holandii w 1930 roku.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.

błyszczące...
Ognik Orange Glow

Pyracantha Orange Glow
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